СОВЕТ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.02.2017 г. № 162-р
г. Тейково

О  внесении   изменений   и   дополнений в   решение Совета Тейковского муниципального района от  16.12.2016 г. № 155-р  «О бюджете Тейковского муниципального  района на  2017  год и плановый период 2018 – 2019 годов»

           В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тейковского муниципального района

Совет Тейковского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Тейковского муниципального района от 16.12.2016 г. № 155-р «О бюджете Тейковского муниципального района на  2017  год и плановый период 2018 – 2019 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 18 решения цифры «6567,4» заменить цифрами «10567,4».

2. В приложении 7 к решению:
- в строке «Субсидия организациям коммунального комплекса Тейковского муниципального района на организацию обеспечения теплоснабжения потребителей в условия подготовки прохождения отопительного периода (Иные бюджетные ассигнования)  0680160050   800  5000,0» цифры «5000,0» заменить цифрами «1000,0»;
- после строки «Субсидия организациям коммунального комплекса Тейковского муниципального района на организацию обеспечения теплоснабжения потребителей в условия подготовки прохождения отопительного периода (Иные бюджетные ассигнования)  0680160050   800 1000,0» вставить строку следующего содержания:
«Межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий сельским поселениям на организацию в границах поселений теплоснабжения населения (Межбюджетные трансферты)  0680108120   500  4000,0».

3. В приложении 11 к решению:
- по строке «Администрация Тейковского муниципального района   041  35085,7» цифры «35085,7» заменить цифрами «31085,7»;
- по строке «Субсидия организациям коммунального комплекса Тейковского муниципального района на организацию обеспечения теплоснабжения потребителей в условия подготовки прохождения отопительного периода (Иные бюджетные ассигнования)  041  0502  0680160050  800  5000,0» цифры «5000,0» заменить цифрами «1000,0»;
- по строке «Финансовый отдел администрации Тейковского муниципального района   040  25999,9» цифры «25999,9» заменить цифрами «29999,9»;
- после строки «Межбюджетные трансферты на исполнение переданных полномочий сельским поселениям на участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов сельских поселений (Межбюджетные трансферты)  040  0502  0690108060  500  360,6» вставить сроку «Межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий сельским поселениям на организацию в границах поселений теплоснабжения населения (Межбюджетные трансферты)  040  0502  0680108120  500  4000,0».

4. Приложение 15 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1.

Глава Тейковского
муниципального района                              	                           С.А. Семенова

						Приложение 1
					к решению Совета Тейковского
					муниципального района
					от 10.02.2017 г. № 162-р
						Приложение 15
					к решению Совета Тейковского
					муниципального района
					от 16.12.2016 г. № 155-р

Распределение межбюджетных трансфертов
на исполнение полномочий, передаваемых поселениям
Тейковским муниципальным районом на 2017 год

							(тыс. руб.)

	Наименование поселений
	2017 год

	Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек сельских поселений
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах поселений
	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения сельских поселений
	Организация  в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом сельских поселений
	Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах сельских поселений
	Участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов сельских поселений

	1.Большеклочковское сельское поселение
	209
	143,2
	288,3
	42,1
	604,2
	229,1
	179,6

	2.Крапивновское сельское поселение
	492,7
	235
	94,6
	42,1
	489,4
	242,7

	3. Морозов-ское сельское поселение
	415,8
	370,5
	270,4
	73,7
	711,0
	243,3

	4. Новогорянов-ское сельское поселение
	417,2
	73,2
	[bookmark: _GoBack]

	2059,0
	50
	181

	5. Новолеушин-ское сельское поселение
	314,9
	407,6
	190,4
	42,1
	1024,3
	201,2

	6. Нерльское городское поселение

	229,8

	Итого
	1849,6
	1229,5
	1073,5
	200,0
	4887,9
	966,3
	360,6

3

image1.jpeg